> J k .t PREFEITURA DO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato
Procuradoria Getal do Município

Setor de Licitações

PREFEITURA MCJNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°.
2018.03.20.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
RECUPERAÇÃO DA QUADRA COBERTA DA ESCOLA PAULO LIMAVERDE, NO DISTRITO
DE SANTA FÉ, NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO
DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO.
EMPRESAS HABILITADAS: NRG CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
03.087.043/0001-44 E GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 21.868.248/0001-49. EM FACE DO RESULTADO REFERENTE À
FACE DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE
05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "A" DA
LEI FEDERAL N° . 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A
PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO
TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL).
VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 28 DE
JUNHO DE 2 018.

E l  Largo Júlio Saraiva, S /m  -  Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0001-07 S (88) 3 5 2 1 -9 6 0 0 - E-mail: licitacrato(5>Bmail.com

K:-~ /-)ü z i < l p ^ -
P á g i n a / 6 ,, %■£

D.O.M. -  Ano 2018, Edição n° 3959- Crato/CE, Sexta, 29 de Junho de 2018.________________________________________ ;;r»_
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO \  ^ - """"

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
D E LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°. 2018.03.20.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
RECUPERAÇÃO DA QUADRA COBERTA DA ESCOLA PAULO LIMAVERDE, NO DISTRITO DE SANTA FÉ, NO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS D E INTIMAÇÃO E
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO. EMPRESAS
HABILITADAS: NRG CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 03.087.043/0001-44 E GR MAQUINAS
EMPREENDIMENTOS EIRELI -  ME, INSCRITA NO  CNPJ SOB O N° 21.868.248/0001-49. EM FACE DO RESULTADO REFERENTE À
FACE DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109,
INCISO I, ALÍNEA “A” DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO
DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO
LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 28 DE JUNHO DE 2018.

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Secretário de Saúde do Município de Crato/CE, torna público o
extrato do Quainto Aditivo ao Contrato n” 2013.12.06.1, decorrente do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2013.12.04.1, cujo objeto é
LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA  RUA CEL. ANTONIO LUIZ, 1323, PIMENTA, CRATO-CE DESTINADO AO
FUNCIONAM ENTO DO CAPS II, JUNTO A SECRETARIA D E  SAÚDE DO MUNICÍPIO D E CRATO/CE e a PRORROGAÇÃO por
mais de 12 (doze) meses do ptazo de vigência contratual. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL D E  SAÚDE CONTRATADO:
WALSAMF AGRICULTURA E PARTICIPAÇÕES SOCIAIS LTDA PRAZO DE DURAÇÃO: 12 MESES. ASSINA PELA CONTRATANTE:
AND RE BARRETO ESMERALDO ASSINA PELA CONTRATADA: SONIA ROLIM DE M OURA. Crato/CE, 01 de junho de 2018.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 2018.03.28.1.
Contratante: Município de Crato, através da Secretaria Municipal de Saúde. Pregão Presencial N° 2018.01.24.1. Contratada: VGR SERVIÇOS
SERIGRAFICOS LTDA, neste ato representado pelo Sr. Cícero Herlon Silva Feitosa. Fundamentação: art. 58, inciso I, art. 65, inciso II §8° da Lei N°.
8.666/93 e suas alterações. Objeto: Inclusão das Dotações Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 -  Gestão e Expansão da Atenção Ambulatorial e
Hospitalar -  MAC e 0403.10.302.0020.2.029 — Teto Municipal Rede Saúde Mental, no contrato suso mencionado. Data da Assinatura: 01 de junho de
2018. André Barreto Esmeraldo - Secretário.

EXTRATO D E  DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE D E LICITAÇÃO do Munícípio de Crato-CE,
em cumprimento da ratificação procedida pelo Chefe de Gabinete, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n°. 2018.05.18.1,
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AÇÕES NO ÂMBITO DO PROJETO TURISMO SUSTENTÁVEL NO
GEOPARK ARARIPE, COORDENADO PELO SEBRAE/CE, TENDO COMO BENEFÍCIOS POTENCIAIS EMPRESÁRIOS, MICRO
EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS(MEI), MICROEMPRESAS(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE(EPP), DO MUNICÍPIO DE
CRATO E REGIÃO DO CARIRI, OBJETIVANDO DESENVOLVER O TURISMO REGIONAL, no valor global de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco
mil reais); Fundamento Legal: artigo 24, inciso XIII, da Lei 8.666/93, e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela PRESIDENTE
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO e ratificada pelo Secretário Municipal de Turismo e Desenvolvimento Sustentável. Crato/CE-CE,
05 de junho de 2018. VALÉRIA DO CARMO MOURA - RESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE D E  LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE -  EXTRATO RESUMIDO DO
TERMO DE RATIFICAÇÃO. O Senhor LUIZ CARLOS DUARTE SOBREIRA SARAIVA, Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico e
Sustentável do Município de Crato/CE e por sua vez ordenador de despesas do citado órgão orçamentário, em cumprimento ao deque dispõe o art. 26 da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, após deliberar acerca dos autos do processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.05.18.1,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AÇÕES NO ÂMBITO DO PROJETO TURISMO SUSTENTÁVEL NO GEOPARK
ARARIPE, COORDENADO PELO SEBRAE/CE, TENDO COMO BENEFÍCIOS POTENCIAIS EMPRESÁRIOS, MICRO
EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS(MEI), MICROEMPRESAS(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE(EPP), DO  MUNICÍPIO DE
CRATO E REGIÃO DO CARIRI, OBJETIVANDO DESENVOLVER O TURISMO REGIONAL, no valor global de Rf 65.000,00 (sessenta e cinco
mil reais) resolve por RATIFICAR o processo administrativo acima, conforme termo de ratificação acostado aos autos em 06 de junho de 2018. LUIZ
CARLOS DUARTE SOBREIRA SARAIVA - Secretário Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico e Sustentável.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXN°121 | FORTALEZA, 29 DE JUNHO DE 2018 307

U 3FSC
MISTO

Papel produzido
a partir de fbniaa

resporaávsls

FSC*G126031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU- EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATANTE: SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO. CONTRATADA: MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI-
EPP, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 1.780.393,64 (UM MILHÃO,
SETECENTOS E OITENTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E
TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E RECUPERAÇÃO
DE ESTRADA VICINAL EM DIVERSAS LOCALIDADES,
CONFORME CONVÊNIO N° 857667/2017 E 857696/2017, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PARAMBU-
CE. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA
PUBLICA N° 2018.04.27.001-SEINFRA. PRAZO DE EXECUÇÃO:
120 (CENTO E VINTE) DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
11.11.15.451.1501.1.53. ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.51.00.
ASSINA PELA CONTRATANTE: WANDERLEY PEREIRA
DINIZ, ORDENADOR (A) DE DESPESA DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. ASSINA PELA CONTRATADA: RÔMULO VITORINO FARIAS. DATA DA ASSINATURA: 26.06.2018. ARTUR VALLE PEREIRA -  PRESIDENTE
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

£*4: *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU - CEARÁ - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO CONTRATO N° 2018.06.28.01, RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 2018.05.28.01. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0210.04.122.0002.2.035. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA E EQUIPAMENTOS
AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CARIRIAÇU-CEARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO
DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A PARTIR DA SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADA:
CEQUIP IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: ANTÔNIO CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MARCOS ALVES VILAR.
VALOR GLOBAL: R$ 200.500,00 (DUZENTOS MIL E QUINHENTOS
REAIS). CARIRIAÇU/CEARÁ, EM 29 DE JUNHO DE 2018. JOSÉ MARCOS ALVES VILAR - GESTOR DO FUNDO GERAL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO - O (A) ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, FAZ PUBLICAR O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2018.04.27.001-SEINFRA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E RECUPERAÇÃO DE
ESTRADA VICINAL EM DIVERSAS LOCALIDADES, CONFORME
CONVÊNIO N° 857667/2017 E 857696/2017, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE, EM FAVOR
DAS EMPRESAS: MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI- EPP, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 1.780.393,64 (UM MILHÃO,
SETECENTOS E OITENTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E
TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 25.06.2018. WANDERLEY
PEREIRA DINIZ ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO
UMIRIM -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 00.010/2018. A PREGOEIRA MUNICIPAL TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NESTE DIA
11 DE JULHO DE 2018 ÀS 09HORAS, NA SEDE DA COMISSÃO
DE LICITAÇÕES LOCALIZADA NA RUA MAJOR SALES, N°
28, CRUZEIRO, UMIRIM/CE, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO
PARA CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO
PARA O OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
FORNECIMENTOS DE INSTRUMENTOS MUSICAIS VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA E EDUCAÇÃO DE UMIRIM/CE. O EDITAL E
SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO
ACIMA. DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS OU PELO SÍTIO ELETRÔNICO
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÃ (TCE/CE):
UMIRIM/CE, 27 DE JUNHO DE 2018. LAIANA HERY MOREIRA FREIRE -  PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - FASE PROPOSTA DE PREÇOS -  TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.18.1. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado
do Ceará, no cumprimento de suas atribuições legais, toma público, para
conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento da Fase de
Propostas de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de
Preços n° 2018.04.18.1, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de consultoria e assessoria administrativa (O&M-  Organização e Métodos, Utilizados nos Processos), na área de licitações públicas, junto a diversas Secretarias do Município de Várzea Alegre/CE,
sendo o seguinte -  a empresa ÂMBITO PUBLICO ASSESSORIA ÊM' LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA, sagrou-^encedora da
presenta licitação, com proposta no valor global de R$ 1 jK),M(),00 (cento e oitenta mil reais). Maiores informações na sede da Coipssão de Licit^cão<^"
sito à Rua Dep. Luis Otacílio Correia, n° 153, Centro, ^trpelo telefon^í$%> 3541-2893, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Várzea Alegre/CE, 28 de Junho de 2018. Enimanuel Abreu Pedreira -  Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

J y  *** *** *** v, #
J  /ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DtíCRAIO -  RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃtí'- TOMADA DE PREÇO N°. 2018.03.20.1. OBJETO: Contratação dos Serviços

de Engenharia para Recuperação da Quadra Coberta da Escola Paulo Limaverde, no Distrito de Santa Fé, no Município de Crato/CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Toma Público para Fins de Intimação e
Conhecimento dos Interessados, o Resultado do Julgamento da Fase de
Habilitação. EMPRESAS HABILITADAS: NRG CONSTRUÇÕES
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 03.087.043/0001-44 E GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI -  ME, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N° 21.868.248/0001-49. Em Face do Resultado Referente á Face de Habilitação das Empresas, Fica Aberto o Prazo Recusai de
05(Cinco) Dias Úteis, Previsto no Art. 109, Inciso I, Alínea “A” da Lei
Federal N°. 8.666/93 e suas Alterações Posteriores, Contados a Partir da
Publicação do Presente Avisov Maiores Infonnações Através do Telefone
(88)3521.9600 das 08h00min Às 14:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC. Crato-CE, em 28 de Junho de 2018. /

itick '##* ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
-  EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE -  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. CONTRATADAS: INTERATIVA LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI,
PELO VALOR DE R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS). OBJETO: EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO
EM ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS ND 2018.05.18.001 - SEINFRA. PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2018. DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:
11.11.04.122.0402.2.038. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36.00 EJ OU 33.90.39.00. ASSINA PELA CONTRATANTE: WANDERLEY
PEREIRA DINIZ -  ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. ASSINA PELA CONTRATADA: VALDERI SOARES CAMPOS NETO, DATA DA ASSINATURA: 19/06/2018. ARTUR VALLE PEREIRA -
PRESIDENTE DA CPL.

•fckic * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  AVISO DE CONVOCAÇÃO - CONCORRÊNCIA N°. 2018.05.03.3. OBJETO: Contratação dos Serviços de Engenharia para Pavimentação em
PedraTosca em Diversas Ruas, através do Convênio N°. 035/Cidades/2018, Referente ao MAPP 4178 no Município do Crato/CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca para que se Faça Presente na Sessão Pública de Licitação, os Representantes Legais das Empresas: CONSTRAM -  CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59; CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA NO CNPJ N° 15.544.385/0001-25; NRG CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 03.087.043/0001-44, e, Ainda,
Convocamos os Demais Interessados em Acompanharem o Transcorrer da
Sessão Pública, que Acontecerá no dia 03 de Julho de 2018, ás 14h:30m. (Horário Local). Maiores Informações Através do Telefone (88)3521.9600
das 08:00 ás 14:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC.

*** *•** *★*
Prefeitura de Quixeramobim/CE -  Concorrência Pública N° 06.001/2018 - CP. A Presidente da CPL do Município toma público para o conhecimento
dos interessados que, no próximo dia 01/08/2018 às 09h, na sede da Comissão de Licitações, localizada à Rua Monsenhor Salviano Pinto,
707, Centro, estará realizando licitação, cujo objeto: Contratação de empresa para obra de construção de uma barragem no distrito de Lacerda, Conforme o Convênio N° OOI/2OI8/SOHIDRA, firmado junto a secretaria de desenvolvimento agropecuário recursos hídricos e meio ambiente do município, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h e das 14h as 18h e no portal de licitações: www.tce.ce. gov.br/licilacoes. Mirlla Maria Saldanha Lima.